
ZARZĄDZENIE NR 45.2021 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 30 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz.1038) oraz art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, przedstawia załącznik Nr 3.

§4. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 rok po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 4 do 
Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

Michał Michalil



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 45.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.07.2021 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 29 300 989,31 0,00 0,00 29 300 989,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

738 294,31 0,00 0,00 738 294,31

majątkowe

majątkowe razem: 875 334,00 0,00 0,00 875 334,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

631 570,00 0,00 0,00 631 570,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 2 065,00 0,00 920,00 2 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 816,00 0,00 920,00 2 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 816,00 0,00 920,00 2 736,00

Strona 1 z 2



bieżące razem: 13 911 729,19 0,00 920,00 13 912 649,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 088 052,50 0,00 920,00 44 088 972,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

1 369 864,31 0,00 0,00 1 369 864,31

WÓJT GMINY 
Rawa M iecka

Michał olik

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 45.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.07.2021 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Rodzaj zadania Własne

Dział Rozdział
5 
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 101 880,00 607 380,00 600 000,00 48 000,00 552 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 101 880,00 607 380,00 600 000,00 48 000,00 552 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami i

przed zmianą 3 101 880,00 607 380,00 600 000,00 48 000,00 552 000,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie •2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 101 880,00 607 380.00 600 000,00 48 000,00 552 000.00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 500,00 2 494 500,00 1 070 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 202 393,37 5 132 393,37 4 942 393,37 4 071 230,00 871 163,37 0,00 190 000,00 0.00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -20 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 202 393,37 5 132 393,37 4 942 393.37 4 051 230,00 891 163,37 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 974 000,00 3 904 000,00 3 867 000,00 3 254 000.00 613 000.00 0,00 37 000.00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 20 000,00 -20 000,00 •20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 974 000,00 3 904 000,00 3 867 000,00 3 234 000,00 633 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 3 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000 00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 3 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 263 530,36 15 596 790,36 14 804 439,00 11 438 618,00 3 165 821,00 0,00 639 214,00 353 137,36 0,00 0,00 1 666 740,00 1 666 740,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 700,00 •25 700,00 -23 600,00 -8 600,00 -15 000,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 263 530,36 15 596 790,36 14 606 539,00 11 430 018,00 3 176 521,00 0,00 637 114,00 353 137,36 0,00 0,00 1 666 740,00 1 666 740,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 052 945.36 10 457 205,36 9 598 668,00 8 412 401,00 1 186 267,00 0,00 505 400,00 353 137,36 0,00 0,00 1 595 740,00 1 595 740,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33 700,00 -23 700,00 -21 600.00 -6 600,00 -15 000,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 050 945,36 10 455 205,36 9 598 768,00 8 405 801,00 1 192 967,00 0,00 503 300,00 353 137,36 0,00 0,00 1 595 740,00 1 595 740,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 623 545,00 623 545,00 623 545,00 594 545.00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 9.00 0,00 0.00 oao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 545,00 625 545,00 625 545,00 592 545,00 33 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 5 274 937.00 4 356 937,00 4 356 937,00 0,00 4 356 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 •5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 274 937,00 4 356 937,00 4 356 937,00 0,00 4 356 937,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 135 140,00 135 140,00 135 140,00 0,00 135 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 130 140,00 130 140,00 130 140,00 0,00 130 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
1 

orupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, o

których mowa 
w art, 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 85 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 887 935,59 32 152 965,59 28 524 099,92 16 577 273,00 11 946 826,92 1 144180,00 1 353 254,00 1 091 431,67 0,00 40 000,00 12 734 970,00 12 734 970,00 1 070 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 200,00 ■51 700,00 -49 600,00 -28 600,00 -21 000,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 64 200,00 51 700,00 51 700,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 887 935,59 32 152 965,59 28 526 199,92 16 548 673,00 11 977 526,92 1 144 180,00 1 351 154,00 1 091 431,67 0,00 40 000,00 12 734 970,00 12 734 970,00 1 070 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranqi

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
ohjęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 3 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 065,00 2 065,00 16,00 0,00 16,00 0,00 2 049,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 920,00 920,00 20,00 0,00 20,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 985,00 2 985,00 36,00 0,00 36.00 0,00 2 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 816,00 1 816,00 16,00 0,00 16.09 0,00 1 800,00 C,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 920,00 920,00 20,00 0,00 20,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 736,00 2 736,00 36,00 0,00 36,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 911 729,19 13 911 729,19 873 545,19 357 773,85 515 771,34 0,00 13 038 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 920,00 920,00 20,00 0,00 20,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 912 649,19 13 912 649,19 873 565,19 357 773,85 515 791,34 0,00 13 039 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

„ WÓJT GMINY 
Rawa

MichałMichalik

Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją za, i z zakresu administracji rządowej i innych z ań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 45.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.07.2021
w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje 
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 7 
udziałem

środków, o 
których mowa 
w ait. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
I3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 065,00 2 065,00 0,00 2 065,00 2 065,00 16,00 0,00 16,00 0,00 2 049,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 920,00 920,00 0,00 920,00 920,00 20,00 0,00 20,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 985,00 2 985,00 0,00 2 985,00 2 985,00 36,00 0,00 36,00 0,00 2 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 816,00 1 816,00 0,00 1 816,00 1 816,00 16,00 0,00 16,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 0,00 920,00 920,00 20,00 0,00 20,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 736,00 2 736,00 0,00 2 736,00 2 736,00 36,00 0,00 36,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 911 729,19 13 911 729,19 0,00 13 911 729,19 13 911 729,19 873 545,19 357 773,85 515 771,34 0,00 13 038 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 920,00 920,00 0,00 920,00 920,00 20,00 0,00 20,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 912 649,19 13 912 649,19 0,00 13 912 649,19 13 912 649,19 873 565,19 357 773,85 515 791,34 0,00 13 039 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GMINY
Rawa MaaMiecka 

Michał Michalik

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 45.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.07.20*. i
Wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 rok po dokonanych zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 390 000,00 0,00 3 390 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 390 000,00 0,00 3 390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 390 000,00 0,00 3 390 000,00
Połączenie sieci wodociągowych z ujęcia wody w Wilkowicach i Hucie 
Wałowskiej 120 000,00 0,00 120 000,00

Projekt i budowa sieci wodociągowej w Boguszycach 250 000,00 0,00 250 000,00

Projekt i budowa sieci wodociągowej w Wałowicach 520 000,00 0,00 520 000,00

Remont oczyszczalni ścieków w Kurzeszynie 250 000,00 0,00 250 000,00

Rozbudowa SUW w Wilkowicach 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Wymiana szaf sterujących lokalnymi przepompowniami 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 4 008 600,00 0,00 4 008 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 008 600,00 0,00 4 008 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 008 600,00 0,00 4 008 600,00

Budowa wiaty przystankowej w m.Kaleń (Małe Granty) 8 600,00 0,00 8 600,00

Przebudowa dróg 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 494 500,00 0,00 2 494 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 494 500,00 0,00 2 494 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 424 500,00 0,00 1 424 500,00

Budowa altany w m.Podlas (Małe Granty) 15 000,00 2 500,00 17 500,00

Doposażenie placu zabaw w m.Byszewice (Małe Granty) 14 500,00 0,00 14 500,00

Doposażenie siłowni zewnętrznej w Boguszycach - Sołectwo Boguszyce 12 000,00 0,00 12 000,00

Na skarpie wyposażymy plac sołecki - Sołectwo Pukinin 12 000,00 0,00 12 000,00

Odnowienie placu zabaw w miejscowości Bogusławki Duże (Małe Granty) 19 000,00 0,00 19 000,00

Rozbudowa strażnicy w sołectwie Niwna 840 000,00 0,00 840 000,00
Stworzenie kompleksowego miejsca integracji mieszkańców sołectwa
Kurzeszyn poprzez zagospodarowanie działki gminnej - Sołectwa 
Kurzeszyn

12 000,00 0,00 12 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Przewodowicach wraz z instalacją 
fotowoltaiczną oraz budynku komunalnego w Rossosze 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Utworzenie terenu zieleni wraz z babami edukacyjnymi przy Gminnym 
Ośrodku Kultury w Matyldowie 295 000,00 0,00 295 000,00

Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy świetlicy 
ntegracyjno-kulturalnej w Przewodowicach (wkład własny) 15 000,00 0,00 15 000,00

Wiata drewniana - dobre miejsce na spotkanie Sołectwo Huta Walewska - 
Janolin 12 000,00 0,00 12 000,00

Wykup gruntów pod budowę dróg 106 000,00 - 2 500,00 103 500,00

Wymiana kotła CO w CAK w Boguszycach 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup i montaż ogrodzenia wokół placu rekreacji w Sołectwie Matyldów 12 000,00 0,00 12 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 570,00 0,00 631 570,00
Remont pomieszczeń w budynku OSP w Przewodowicach na potrzeby 
świetlicy integracyjno-kulturalne 40 000,00 0,00 40 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Przewodowicach wraz z instalacją 
fotowoltaiczną oraz budynku komunalnego w Rossosze 591 570,00 0,00 591 570,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 430,00 0,00 438 430,00
Remont pomieszczeń w budynku OSP w Przewodowicach na potrzeby 
świetlicy integracyjno-kulturalne 160 000,00 0,00 160 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Przewodowicach wraz z instalacją 
fotowoltaiczną oraz budynku komunalnego w Rossosze 278 430,00 0,00 278 430,00

750 Administracja publiczna 70 000,00 0,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Modernizacja sieci komputerowej 70 000,00 0,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie 
gotowości bojowej 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 666 740,00 0,00 1666 740,00

80101 Szkoły podstawowe 1 595 740,00 0,00 1 595 740,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 595 740,00 0,00 1 595 740,00

Budowa zespołu boisk przy SP w Boguszycach - II etap 275 740,00 0,00 275 740,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Konopnicy 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00

80195 Pozostała działalność 71 000,00 0,00 71 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 0,00 71 000,00

Przebudowa kuchni oraz kotłowni w SP w Boguszycach 71 000,00 0,00 71 000,00

851 Ochrona zdrowia 87 130,00 0,00 87 130,00

Strona 2 z 3



85111 Szpitale ogólne 87 130,00 0,00 87 130,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
nwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

87 130,00 0,00 87 130,00

Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej - dotacja celowa 87 130,00 0,00 87 130,00

Sto Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 918 000,00 0,00 918 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 848 000,00 0,00 848 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 000,00 0,00 848 000,00

Budowa i projekty oświetlenia ulicznego 788 000,00 0,00 788 000,00

Zakup lamp solarowych - Boguszyce 60 000,00 0,00 60 000,00

90095 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

70 000,00 0,00 70 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (dotacje) 70 000,00 0,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie remontu obiektu wpisanego do rejestru zabytków 0,00 0,00 0,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie remontu obiektu wpisanego do rejestru zabytków 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa piłkochwytów na boisku do rekreacji w Wołuczy 30 000,00 0,00 30 000,00

Razem 12 734 970,00 0,00 ______________ 12 734 970,00[

u. ^t'Kka
Strona 3 z 3


